
Dodatek č. 2 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY OBJEKTU 
pod číslem 3/2021 uzavřené podle občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. v platném 

znění, 

Univerzita Karlova 

k veřejné zakázce pod číslem VZ-3/2021 
(dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 
Pátkova 5, 182 00 Praha 8 - Libeň Se sídlem:

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: doc. Věra Sokolová, M.A., Ph.D., děkanka fakulty
- ve věcech technické specifikace a převzetí předmětu plnění: Daniel Kopsa, správce budovy
Identifikační číslo: 00216208
DIČ: CZ00216208
(dále jen „objednatel")

a 

2. Dodavatel: BLESK Servis s.r.o. 
Se sídlem: J-. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
Doručovací adresa: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vč. Budějovicích, sp. zn.: C 29320 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Jakub Šindelář, jednatel
- ve věcech provozních a organizačních: Ondřej Maslanka, technický zástupce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 5483978339/0800 
Identifikační číslo: 27607429 
DIČ: CZ27607429 
ID datové schránky, je-li zřízena: kffrzrw 
(dále jen „dodavatel") 

(,,objednatel", ,,dodavatel" a také obecně „smluvní strany") 

li. Předmět dodatku Smlouvy

2.1. Smluvní strany se s odkazem na bod 5.12. Smlouvy dohodly na změně jednotkové ceny 
za služby o hodnotu průměrné roční míry inflace za kalendářní rok 2023 a úpravě bodu 5.1. 
Smlouvy, který nově zní následovně: 

Za služby dle této smlouvy zaplatí objednatel dodavateli smluvní odměnu ve výši 115,01 Kč 
bez DPH za jednu (1) člověkohodinu poskytování služeb (dále jen „jednotková cena") s tím, že 
účtována bude každá započatá hodina práce. 

1 



Ill. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ji 
podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru 
smluv. 

3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech - originálních písemných 
vyhotovení podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 
dvě a dodavatel jedno vyhotovení. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem 
přečetly, a že byl uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

„f?a vCJéf Praha, dne ............... : ..... . 

za objednatele: 

doc. Věra Sokolová, M. A., Ph.D. 
děkanka fakulty 

2 

Praha, dne ......... 2024 

zad� 

Jakub Šindelář 
jednatel společnosti 


